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Riktlinje för erbjudande om lägenhet på vård- och
omsorgsboende i Kumla kommun
Vård- och omsorgsboende är ett sammanfattande begrepp för de
boendeformer som finns i Kumla kommun. Vård- och omsorgsboende består
av demensboende och somatiskt boende.

Processen kring in- och utflytt till vård- och omsorgsboende behöver vara
tydlig och effektiv i syfte att uppnå en beläggningsgrad där kommunen nyttjar
befintliga lägenheter på ett väl avvägt sätt.

Erbjudande om lägenhet på vård- och
omsorgsboende
Flytt till vård- och omsorgsboende ska ske inom en begränsad tidsram.
Socialförvaltningen utgår från, den av socialnämnden, antagna riktlinjen
”Riktlinjer för biståndsbedömning enligt socialtjänstlagen inom vård- och
omsorg”, SN 2021/216.

Om brukaren bor på ett korttidsboende
När brukaren, med bifall om permanent plats på vård- och omsorgsboende får
erbjudande om lägenhet på vård- och omsorgsboende har hen fyra
arbetsdagar att besvara erbjudandet. Flytt bör ske inom två arbetsdagar efter
svaret.

Om brukaren bor i sitt ordinära boende
När en brukare, med bifall om permanent plats på vård- och omsorgsboende
får erbjudande om lägenhet på vård- och omsorgsboende har hen fyra
arbetsdagar att besvara erbjudandet. Hyresavtalet börjar gälla från och med
det datumet brukaren tackar ja. Efter att man har tackat ja bör flytt ske inom
14 arbetsdagar. När brukaren flyttar avslutas de eventuella
hemtjänstinsatserna som hen har haft i sitt ordinära boende.

Om brukaren väljer att tacka nej till erbjuden lägenhet
När en brukare tackar nej till erbjudande om lägenhet på vård- och
omsorgsboende ska biståndshandläggare ta en kontakt med brukaren och /
eller dennes anhöriga för att följa upp beslutet.
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Internflytt mellan Kumlas vård- och omsorgsboenden
Om brukaren efter inflytt önskar byta till ett annat vård- och omsorgsboende
finns möjlighet att ställa sig i kö för boendebyte. Det är dock viktigt att
informera om att det kan dröja innan en lägenhet blir tillgänglig på det
önskade boendet och att det praktiskt innebär att brukaren måste flytta två
gånger. Kostnader och praktiskt utförande av flytt genomförs och bekostas av
brukaren i dessa fall.


